
Rēzeknes pilsētas domes saistošie noteikumi Nr. 12 

Rēzeknē 2019. gada 16. maijā (prot. Nr. 61, 5. p.) 

Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 11.05.2017. 
saistošajos noteikumos Nr. 12 "Par pirmsskolas vecuma 
bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 

Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs" 

Izdoti saskaņā ar Vispārējās izglītības likuma 

26. panta pirmo daļu 

1. Izdarīt Rēzeknes pilsētas domes 11.05.2017. saistošajos noteikumos Nr. 12 "Par pirmsskolas vecuma 

bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs" 

(Latvijas Vēstnesis, 2017, Nr. 99) šādus grozījumus: 

1.1. Papildināt noteikumus ar 4.1 punktu šādā redakcijā: 

"4.1 Saistošo noteikumu izpildei tiek pārbaudīti personas dati Iedzīvotāju reģistrā un Valsts izglītības 

informācijas sistēmas dati." 

1.2. Izteikt noteikumu 1.-7. pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

1.3. Noteikumu 1. un 2. pielikumā pirmsskolas izglītības iestādes nosaukumā "Rēzeknes pilsētas 

speciālā pirmsskolas izglītības iestāde "Rūķītis"" izslēgt vārdu "speciālā". 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2019. gada 1. jūnijā. Šo saistošo noteikumu 1.3. apakšpunkts stājas 

spēkā 2020. gada 1. septembrī. 

Rēzeknes pilsētas domes priekšsēdētājs A. Bartaševičs 

  

  

https://likumi.lv/ta/id/290895-par-pirmsskolas-vecuma-bernu-registracijas-uznemsanas-un-atskaitisanas-kartibu-rezeknes-pilsetas-pirmsskolas-izglitibas-iestades
https://likumi.lv/ta/id/290895-par-pirmsskolas-vecuma-bernu-registracijas-uznemsanas-un-atskaitisanas-kartibu-rezeknes-pilsetas-pirmsskolas-izglitibas-iestades
https://likumi.lv/ta/id/290895-par-pirmsskolas-vecuma-bernu-registracijas-uznemsanas-un-atskaitisanas-kartibu-rezeknes-pilsetas-pirmsskolas-izglitibas-iestades
https://likumi.lv/ta/id/20243-visparejas-izglitibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/20243-visparejas-izglitibas-likums#p26
https://likumi.lv/ta/id/290895-par-pirmsskolas-vecuma-bernu-registracijas-uznemsanas-un-atskaitisanas-kartibu-rezeknes-pilsetas-pirmsskolas-izglitibas-iestades
https://likumi.lv/ta/id/290895-par-pirmsskolas-vecuma-bernu-registracijas-uznemsanas-un-atskaitisanas-kartibu-rezeknes-pilsetas-pirmsskolas-izglitibas-iestades


"1. pielikums 

Rēzeknes pilsētas domes 

11.05.2017. saistošajiem noteikumiem Nr. 12 

Vecāka vārds, uzvārds 
 

Informācija saziņai (atzīmēt vēlamo saziņas veidu) 

 pasta adrese   

 tālrunis  

 e-pasts:  

PIETEIKUMS 

Lūdzu reģistrēt   

  bērna vārds, uzvārds 

Personas kods: _____________ - _____________ 

Deklarētās dzīvesvietas adrese   

pirmsskolas izglītības programmas apguvei Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādē: 

Pirmsskolas izglītības iestāde 

(Ar ciparu atzīmēt ne vairāk kā divas vēlamās izglītības iestādes prioritārā secībā) 

Adrese 

  Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde "Namiņš" K. Valdemāra iela 3, Rēzekne 

  Rēzeknes pilsētas speciālā pirmsskolas izglītības iestāde "Rūķītis" Kooperatīva šķērsiela 4, Rēzekne 

  Rēzeknes pilsētas Katoļu pirmsskolas izglītības iestāde 18. Novembra iela 27, Rēzekne 

  Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde "Pasaka" Kosmonautu iela 9, Rēzekne 

  Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde "Varavīksne" Raiņa iela 17, Rēzekne 

  Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde "Auseklītis" K. Valdemāra 18, Rēzekne 

  Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde "Māriņa" Metālistu iela 4, Rēzekne 

  Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde "Bitīte" Dārzu iela 62A, Rēzekne 

  Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde "Rotaļa" V. Seiles iela 17, Rēzekne 

  Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde "Vinnijs Pūks" J. Tiņanova iela 31A, Rēzekne 

Vieta pirmsskolas izglītības iestādē nepieciešama _______________ mācību gadā. 

Esmu informēts, ka: 

• jebkuru pieteikumā minēto ziņu izmaiņu gadījumā par to jāziņo personīgi vai elektroniski; 

• reģistrācija pirmsskolas izglītības programmas apguvei negarantē vietu pirmsskolas izglītības iestādē. 

Datu pārzinis ir Rēzeknes pilsētas dome, reģistrācijas Nr. 90000048152, juridiskā adrese: Atbrīvošanas 

aleja 93, Rēzekne, LV-4601, kas veic personas datu apstrādi ar nolūku, nodrošināt pirmsskolas vecuma 

bērnu reģistrāciju, uzņemšanu un atskaitīšanu Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs. 



Papildus informāciju par personas datu apstrādi var iegūt Rēzeknes pilsētas domes tīmekļa vietnes 

www.rezekne.lv sadaļā Pašvaldība / Normatīvie akti / Privātuma politika, iepazīstoties ar Rēzeknes pilsētas 

domes iekšējiem noteikumiem "Rēzeknes pilsētas domes personas datu apstrādes un aizsardzības 

privātuma politiku" vai klātienē Rēzeknes pilsētas domes un tās iestāžu klientu apkalpošanas vietās. 

Datums: _____/_____/______ 

Paraksts, atšifrējums 
 

Informācijai - Rēzeknes pilsētas Izglītības pārvaldes pirmsskolas iestāžu speciālists: 64607218 

mājaslapa: www.rezeknesip.lv." 

  



"2. pielikums 

Rēzeknes pilsētas domes 

11.05.2017. saistošajiem noteikumiem Nr. 12 

Vecāka vārds, uzvārds 
 

Informācija saziņai (atzīmēt vēlamo saziņas veidu) 

 pasta adrese   

 tālrunis  

 e-pasts:  

IESNIEGUMS IZMAIŅĀM BĒRNU REĢISTRĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
PROGRAMMAS APGUVEI 

Lūdzu veikt izmaiņas pieteikumā Nr.   

Vēlamā Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde: 

Pirmsskolas izglītības iestāde 

(Ar ciparu atzīmēt ne vairāk kā divas vēlamās izglītības iestādes prioritārā 

secībā 

Adrese 

  Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde "Namiņš" K. Valdemāra iela 3, Rēzekne 

  Rēzeknes pilsētas speciālā pirmsskolas izglītības iestāde "Rūķītis" Kooperatīva šķērsiela 4, Rēzekne 

  Rēzeknes pilsētas Katoļu pirmsskolas izglītības iestāde 18. Novembra iela 27, Rēzekne 

  Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde "Pasaka" Kosmonautu iela 9, Rēzekne 

  Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde "Varavīksne" Raiņa iela 17, Rēzekne 

  Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde "Auseklītis" K. Valdemāra 18, Rēzekne 

  Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde "Māriņa" Metālistu iela 4, Rēzekne 

  Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde "Bitīte" Dārzu iela 62A, Rēzekne 

  Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde "Rotaļa" V. Seiles iela 17, Rēzekne 

  Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde "Vinnijs Pūks" J. Tiņanova iela 31A, Rēzekne 

Vieta pirmsskolas izglītības iestādē nepieciešama _______________ mācību gadā. 

Esmu informēts, ka: 

• jebkuru pieteikumā minēto ziņu izmaiņu gadījumā par to jāziņo personīgi vai elektroniski; 

• reģistrācija pirmsskolas izglītības programmas apguvei negarantē vietu pirmsskolas izglītības iestādē. 

Datu pārzinis ir Rēzeknes pilsētas dome, reģistrācijas Nr. 90000048152, juridiskā adrese: Atbrīvošanas 

aleja 93, Rēzekne, LV-4601, kas veic personas datu apstrādi ar nolūku, nodrošināt pirmsskolas vecuma 

bērnu reģistrāciju, uzņemšanu un atskaitīšanu Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs. 

Papildus informāciju par personas datu apstrādi var iegūt Rēzeknes pilsētas domes tīmekļa vietnes 

www.rezekne.lv sadaļā Pašvaldība / Normatīvie akti / Privātuma politika, iepazīstoties ar Rēzeknes pilsētas 

domes iekšējiem noteikumiem "Rēzeknes pilsētas domes personas datu apstrādes un aizsardzības 

privātuma politiku" vai klātienē Rēzeknes pilsētas domes un tās iestāžu klientu apkalpošanas vietās. 



Datums: _____/_____/______ 

Paraksts, atšifrējums 
 

Informācijai - Rēzeknes pilsētas Izglītības pārvaldes pirmsskolas iestāžu speciālists: 64607218 

mājaslapa: www.rezeknesip.lv." 

  

  



"3. pielikums 

Rēzeknes pilsētas domes 

11.05.2017. saistošajiem noteikumiem Nr. 12 

Vecāka vārds, uzvārds 
 

Informācija saziņai (atzīmēt vēlamo saziņas veidu) 

 pasta adrese   

 tālrunis  

 e-pasts:  

IESNIEGUMS PIETEIKUMA ATSAUKŠANAI BĒRNU REĢISTRĀ 
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS APGUVEI 

Lūdzu atsaukt pieteikumu Nr.   

par 
  

  bērna vārds, uzvārds 

personas kods: _____________ - _____________ 

reģistrāciju pirmsskolas izglītības programmas apguvei Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādē. 

Datu pārzinis ir Rēzeknes pilsētas dome, reģistrācijas Nr. 90000048152, juridiskā adrese: Atbrīvošanas 

aleja 93, Rēzekne, LV-4601, kas veic personas datu apstrādi ar nolūku, nodrošināt pirmsskolas vecuma 

bērnu reģistrāciju, uzņemšanu un atskaitīšanu Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs. 

Papildus informāciju par personas datu apstrādi var iegūt Rēzeknes pilsētas domes tīmekļa vietnes 

www.rezekne.lv sadaļā Pašvaldība / Normatīvie akti / Privātuma politika, iepazīstoties ar Rēzeknes pilsētas 

domes iekšējiem noteikumiem "Rēzeknes pilsētas domes personas datu apstrādes un aizsardzības 

privātuma politiku" vai klātienē Rēzeknes pilsētas domes un tās iestāžu klientu apkalpošanas vietās. 

Datums: _____/_____/______ 

Paraksts, atšifrējums 
 

Informācijai - Rēzeknes pilsētas Izglītības pārvaldes pirmsskolas iestāžu speciālists: 64607218 

mājaslapa: www.rezeknesip.lv." 

  

  



"4. pielikums 

Rēzeknes pilsētas domes 

11.05.2017. saistošajiem noteikumiem Nr. 12 

Vecāka vārds, uzvārds 
 

Informācija saziņai (atzīmēt vēlamo saziņas veidu) 

 pasta adrese   

 tālrunis  

 e-pasts:  

IESNIEGUMS VIETAS PIEŠĶIRŠANAI PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒ 
ĀRPUS KĀRTAS 

Lūdzu piešķirt vietu ārpus kārtas pirmsskolas izglītības programmas apguvei Rēzeknes pilsētas pirmsskolas 
izglītības iestādē 
 

bērna vārds, uzvārds 

personas kods ______________- ____________________ 

deklarētās dzīvesvietas adrese 
  

Pamatojums 

 

  

  

  

Pielikumā 

 

  

Datu pārzinis ir Rēzeknes pilsētas dome, reģistrācijas Nr. 90000048152, juridiskā adrese: Atbrīvošanas 

aleja 93, Rēzekne, LV-4601, kas veic personas datu apstrādi ar nolūku, nodrošināt pirmsskolas vecuma 

bērnu reģistrāciju, uzņemšanu un atskaitīšanu Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs. 

Papildus informāciju par personas datu apstrādi var iegūt Rēzeknes pilsētas domes tīmekļa vietnes 

www.rezekne.lv sadaļā Pašvaldība / Normatīvie akti / Privātuma politika, iepazīstoties ar Rēzeknes pilsētas 

domes iekšējiem noteikumiem "Rēzeknes pilsētas domes personas datu apstrādes un aizsardzības 

privātuma politiku" vai klātienē Rēzeknes pilsētas domes un tās iestāžu klientu apkalpošanas vietās. 

Datums: _____/_____/______ 

Paraksts, atšifrējums 
 

Informācijai - Rēzeknes pilsētas Izglītības pārvaldes pirmsskolas iestāžu speciālists: 64607218 

mājaslapa: www.rezeknesip.lv." 



"5. pielikums 

Rēzeknes pilsētas domes 

11.05.2017. saistošajiem noteikumiem Nr. 12 

Vecāka vārds, uzvārds 
 

Informācija saziņai (atzīmēt vēlamo saziņas veidu) 

 pasta adrese   

 tālrunis  

 e-pasts:  

ATTEIKUMS NO PIEŠĶIRTĀS VIETAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
PROGRAMMAS APGUVEI PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒ 

Atsakos no   

  bērna vārds, uzvārds 

personas kods: _____________ - _____________ 

deklarētās dzīvesvietas adrese, indekss   

piešķirtās vietas pirmsskolas izglītības programmas apguvei pirmsskolas izglītības iestādē 

  

iestādes nosaukums 

 Vieta piešķirta pirmsskolas izglītības iestādē, kas ir norādīta kā viena no vēlamajām 

 Vieta piešķirta pirmsskolas izglītības iestādē, kas nav norādīta kā vēlamā 

Datu pārzinis ir Rēzeknes pilsētas dome, reģistrācijas Nr. 90000048152, juridiskā adrese: Atbrīvošanas 

aleja 93, Rēzekne, LV-4601, kas veic personas datu apstrādi ar nolūku, nodrošināt pirmsskolas vecuma 

bērnu reģistrāciju, uzņemšanu un atskaitīšanu Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs. 

Papildus informāciju par personas datu apstrādi var iegūt Rēzeknes pilsētas domes tīmekļa vietnes 

www.rezekne.lv sadaļā Pašvaldība / Normatīvie akti / Privātuma politika, iepazīstoties ar Rēzeknes pilsētas 

domes iekšējiem noteikumiem "Rēzeknes pilsētas domes personas datu apstrādes un aizsardzības 

privātuma politiku" vai klātienē Rēzeknes pilsētas domes un tās iestāžu klientu apkalpošanas vietās. 

Datums: _____/_____/______ 

Paraksts, atšifrējums 
 

Informācijai - Rēzeknes pilsētas Izglītības pārvaldes pirmsskolas iestāžu speciālists: 64607218 

mājaslapa: www.rezeknesip.lv." 

  



"6. pielikums 

Rēzeknes pilsētas domes 

11.05.2017. saistošajiem noteikumiem Nr. 12 

 
Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes 

   

 
iestādes nosaukums 

 

vadītājam 

 

  
vārds, uzvārds 

Vecāka vārds, uzvārds 
 

Deklarētās dzīvesvietas adrese, indekss, tālrunis 
 

 

IESNIEGUMS 
BĒRNA UZŅEMŠANAI PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒ 

Lūdzu uzņemt   

  bērna vārds, uzvārds 

personas kods  -  , dzimšanas dati  .   .   . 

          datums   mēnesis   gads   

deklarētās dzīvesvietas adrese, indekss   

faktiskās dzīvesvietas adrese, indekss 
 

pirmsskolas izglītības programmas apguvei. 

Pielikumā 
 

  

Rēzeknē 

Datums: _____/_____/______ 

Paraksts, atšifrējums   " 

  

  



"7. pielikums 

Rēzeknes pilsētas domes 

11.05.2017. saistošajiem noteikumiem Nr. 12 

Vecāka vārds, uzvārds 
 

Informācija saziņai (atzīmēt vēlamo saziņas veidu) 

 pasta adrese   

 tālrunis  

 e-pasts:  

IESNIEGUMS 
VIETAS MAIŅAI NO VIENAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES UZ 

CITU 

Lūdzu mainīt vietu pirmsskolas izglītības programmas apguvei 
 

, 

bērna vārds, uzvārds 

personas kods _________________ - _________________ 

bērna deklarētās dzīvesvietas adrese 
  

no pirmsskolas izglītības iestādes   uz 

  iestādes nosaukums   

pirmsskolas izglītības iestādi 
  

. 

  iestādes nosaukums 

Datu pārzinis ir Rēzeknes pilsētas dome, reģistrācijas Nr. 90000048152, juridiskā adrese: Atbrīvošanas 

aleja 93, Rēzekne, LV-4601, kas veic personas datu apstrādi ar nolūku, nodrošināt pirmsskolas vecuma 

bērnu reģistrāciju, uzņemšanu un atskaitīšanu Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs. 

Papildus informāciju par personas datu apstrādi var iegūt Rēzeknes pilsētas domes tīmekļa vietnes 

www.rezekne.lv sadaļā Pašvaldība / Normatīvie akti / Privātuma politika, iepazīstoties ar Rēzeknes pilsētas 

domes iekšējiem noteikumiem "Rēzeknes pilsētas domes personas datu apstrādes un aizsardzības 

privātuma politiku" vai klātienē Rēzeknes pilsētas domes un tās iestāžu klientu apkalpošanas vietās. 

Datums: _____/_____/______ 

Paraksts, atšifrējums 
 

Informācijai - Rēzeknes pilsētas Izglītības pārvaldes pirmsskolas iestāžu speciālists: 64607218 

mājaslapa: www.rezeknesip.lv." 

  

  



Paskaidrojuma raksts 
Rēzeknes pilsētas domes 16.05.2019. saistošajiem noteikumiem Nr. 12 

"Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 11.05.2017. saistošajos noteikumos 
Nr. 12 "Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 

atskaitīšanas kārtību Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs"" 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Īss saistošo noteikumu satura izklāsts Ar saistošajiem noteikumiem tiek grozītas un papildinātas 
Rēzeknes pilsētas domes 11.05.2017. saistošajos noteikumos 
Nr. 12 "Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas 
un atskaitīšanas kārtību Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības 
iestādēs" iekļautās veidlapas, precizēti personas datu apstrādes 
jautājumi. 

2. Saistošo noteikumu nepieciešamības 
pamatojums 

Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 16.05.2019. saistošajos 
noteikumos Nr. 12 "Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, 
uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Rēzeknes pilsētas 
pirmsskolas izglītības iestādēs" veikti, ņemot vērā pašvaldībā 
notikušās izmaiņas pirmsskolas izglītības iestāžu tīklā: 
25.01.2018. Rēzeknes pilsētas domes lēmums Nr. 242 "Par 
Rēzeknes pilsētas speciālās pirmsskolas izglītības iestādes 
"Zvaniņš" pievienošanu Rēzeknes internātpamatskolai - attīstības 
centram", 08.11.2018. Rēzeknes pilsētas domes lēmums Nr. 532 
"Par Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes "Laimiņa" 
pievienošanu Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādei 
"Māriņa"", 28.02.2019. Rēzeknes pilsētas domes lēmums Nr. 686 
"Par Rēzeknes pilsētas speciālās pirmsskolas izglītības iestādes 
"Rūķītis" bērniem ar runas traucējumiem nosaukuma maiņu". 

Saistošie noteikumi un noteikumos iekļautās veidlapas 

papildinātas, ievērojot Fizisko personu datu apstrādes likumaun 

Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 27. aprīļa regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ 

direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) prasības. 

3. Informācija par saistošo noteikumu 
ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Netiek ietekmēts. 

4. Informācija par saistošo noteikumu 
ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Nerada izmaiņas. 

5. Informācija par administratīvajām 
procedūrām 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Rēzeknes pilsētas 
Izglītības pārvalde. 

6. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām 

Saistošo noteikumu projekts un paskaidrojuma raksts ievietots 
Rēzeknes pašvaldības portāla www.rezekne.lv sadaļā "Saistošo 
noteikumu projekti", pieejams arī domes Iedzīvotāju 
apkalpošanas centrā (Atbrīvošanas alejā 93, Rēzeknē). 

Rēzeknes pilsētas domes priekšsēdētājs A. Bartaševičs 

https://likumi.lv/ta/id/290895-par-pirmsskolas-vecuma-bernu-registracijas-uznemsanas-un-atskaitisanas-kartibu-rezeknes-pilsetas-pirmsskolas-izglitibas-iestades
https://likumi.lv/ta/id/290895-par-pirmsskolas-vecuma-bernu-registracijas-uznemsanas-un-atskaitisanas-kartibu-rezeknes-pilsetas-pirmsskolas-izglitibas-iestades
https://likumi.lv/ta/id/290895-par-pirmsskolas-vecuma-bernu-registracijas-uznemsanas-un-atskaitisanas-kartibu-rezeknes-pilsetas-pirmsskolas-izglitibas-iestades
https://likumi.lv/ta/id/290895-par-pirmsskolas-vecuma-bernu-registracijas-uznemsanas-un-atskaitisanas-kartibu-rezeknes-pilsetas-pirmsskolas-izglitibas-iestades
https://likumi.lv/ta/id/290895-par-pirmsskolas-vecuma-bernu-registracijas-uznemsanas-un-atskaitisanas-kartibu-rezeknes-pilsetas-pirmsskolas-izglitibas-iestades
https://likumi.lv/ta/id/290895-par-pirmsskolas-vecuma-bernu-registracijas-uznemsanas-un-atskaitisanas-kartibu-rezeknes-pilsetas-pirmsskolas-izglitibas-iestades
https://likumi.lv/ta/id/290895-par-pirmsskolas-vecuma-bernu-registracijas-uznemsanas-un-atskaitisanas-kartibu-rezeknes-pilsetas-pirmsskolas-izglitibas-iestades
https://likumi.lv/ta/id/290895-par-pirmsskolas-vecuma-bernu-registracijas-uznemsanas-un-atskaitisanas-kartibu-rezeknes-pilsetas-pirmsskolas-izglitibas-iestades
https://likumi.lv/ta/id/300099-fizisko-personu-datu-apstrades-likums
http://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2016/679/oj/?locale=LV
http://eur-lex.europa.eu/eli/dir/1995/46/oj/?locale=LV

